
   

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 

            

    

 

 

 

 

aru 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPJ-5144/ČJ-2017-1600VZ 

Název zakázky: 
KŘP KVy – OO PČR Hrotovice – vypracování projektové 
dokumentace a autorský dozor pro stavební úpravy 
vymezených prostor 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 
práce): 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení zakázky: 19. ledna 2017 

Název zadavatele: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo zadavatele: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatel: 

plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro ekonomiku 

IČ zadavatele: 72052147 

DIČ zadavatele: CZ72052147 

CPV kód VZ: 7100000-8, 71242000-6, 71251000-2 

Jméno a příjmení 
kontaktní osoby 
zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Zdeněk Kryštof 
 974 261 581, 725 375 080 
krpj.e.osnm.sekret@pcr.cz 

Mgr. Martina Kubalová 
974 261 670 
martina.kubalova@pcr.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek: 

03. února 2017 do 10 hodin 

Místo a způsob podávání 
nabídek: 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Odbor veřejných zakázek, Vrchlického 2627/46, Jihlava 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

03. února 2017 v 10.30 hodin, v kanceláři OVZ, č. dveří 152, 
Vrchlického 2627/46, Jihlava. 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění stavebně technického 
průzkumu (dále jen „STP“), vypracování návrhu provozně 
dispozičního řešení (dále jen „STU“), vypracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení (dále jen „PD-PSP“) a pro 
provedení stavby (dále jen „PD-PPS“) včetně výkonu autorského 
dozoru (dále jen „AD“) pro realizaci stavby – Stavební úpravy 
vymezených prostor v objektu Obvodního oddělení Policie ČR 
v Hrotovicích, Nám. 8. května 608, 675 55 Hrotovice. 
Podrobná specifikace plnění je uvedena v příloze č. 2 této výzvy. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

247.000,00 Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / 
doba trvání zakázky: 

S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva o dílo na 
vypracování projektové dokumentace a zvlášť smlouva na výkon 
autorského dozoru. 
Doba plnění: 

 zpracování STP do 15 dnů od podpisu smlouvy 



 

 zpracování STU do 25 dnů od podpisu smlouvy 

 vypracování PD – PSP do 60 dnů od podpisu smlouvy 

 vypracování PD – PPS do 90 dnů od podpisu smlouvy 
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb  

Smlouva o výkonu autorského dozoru bude uzavřena až po výběru 
zhotovitele stavby, kdy bude znám přesný termín realizace stavby. 
K podpisu smlouvy bude uchazeč zadavatelem vyzván.  Uchazeč 
je vázán svou nabídkou pro AD až do doby uzavření smlouvy o 
výkonu AD 

Prohlídka místa plnění: 
Dne 26. ledna 2017 v 9.00 hodin. Sraz uchazečů na místě samém 
– Objekt Policie ČR, Nám. 8. května, 675 55 Hrotovice Účast za 
zadavatele: Zdeněk Kryštof, mobil 725 375 080. 

Místo dodání / převzetí 
plnění/doba plnění: 

Vrchlického 2627/46, Jihlava 

Hodnotící kritéria: 
Nejnižší nabídková cena včetně DPH celkem, tedy za , STP, STU, 
PD – PSP, PD – PPS, AD  

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

 Nabídková cena bude uvedena u všech položek, a to jako 
cena bez DPH a s DPH a jako celková cena za všechny části 
(viz. Krycí list – příloha č. 1). Vše v CZK.  

 Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a 
předložením nabídky nese uchazeč. Nabídková cena bude 
vypracována v souladu s touto specifikací a návrhem smluv.  

 Cenová nabídka bude zpracována v souladu s cenovými 
předpisy platnými v ČR v době zpracování nabídky, a to 
především v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se 
provádí zákon o cenách, v platném znění.  

 Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady potřebné 
pro realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými 
právními předpisy. 

 Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi 
okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na 
cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do 
předkládané nabídky (např. průzkumy a statická posouzení 
budovy apod.).  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Doklady prokazující splnění kvalifikace v rozsahu dle předmětu 
veřejné zakázky: 

 oprávnění k podnikání - živnostenský list „Projektová 
činnost ve výstavbě“ nebo Výpis z obchodního rejstříku, 
je-li v něm uchazeč zapsán,  

 doklad o autorizaci osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele pro obor pozemní stavby. 

Tyto doklady nesmí být starší 90 dnů a uchazeč je předloží ve 
fotokopii. 
 

 V případě, že z předložených dokumentů nelze dovodit vztah 
autorizované osoby k dodavateli (např. autorizovaná osoba 
není členem statutárního orgánu, autorizovaná osoba není 
uvedena ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
apod.), je nutné k osvědčení o autorizaci doložit 
pracovněprávní, popř. smluvní vztah autorizované osoby 
k dodavateli (čestné prohlášení, kopie mandátní smlouvy, 
kopie pracovní smlouvy, apod.) 



 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Na obálce s nabídkou bude uvedeno: 
1. Označení VZ: 
Veřejná zakázka: „KŘP KVy – OO PČR Hrotovice – vypracování 
projektové dokumentace a autorský dozor pro stavební 
úpravy vymezených prostor“  
2. Na obálce musí být uveden nápis „NEOTVÍRAT“ 
3. Adresa zadavatele:  

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
Odbor veřejných zakázek, 
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava,  

4. Označení uchazeče – název, sídlo, IČO 
Obálka s nabídkou bude doručena osobně nebo doporučeně na 
adresu sídla zadavatele, a to do skončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. nejpozději do 03. února 2017 do 10:00 hod.  
Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky 
uchazeče považuje datum převzetí zásilky zadavatelem. 
Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání nabídek 
osobně. Obálka s nabídkou při zasílání prostřednictvím 
poštovního doručovatele bude vložena do poštovní obálky, 
tak aby nemohlo dojít k otevření obálky s nabídkou před 
koncem lhůty pro podání nabídek. 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření 
razítkem uchazeče, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou 
osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. 

Požadovaný jazyk 
nabídky: 

Jazyk český 

Vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

V případě, jakýchkoliv dotazů k zadávacím podmínkám, je 
dodavatel oprávněn požadovat pouze písemné vysvětlení 
zadávacích podmínek na základě písemně zaslaného dotazu, a to 
buď prostřednictvím elektronické pošty na adresu 
martina.kubalova@pcr.cz nebo prostřednictvím datové schránky 
zadavatele x9nhptc. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, vyjma výše 
uvedených znění zákona. 

Zveřejnění: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co 
bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 
nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
elektronickém profilu zadavatele a v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, uzavřenou smlouvu o 
dílo a smlouvu o výkonu autorského dozoru resp. rozhodnutí o 
zrušení VZ. Podáním nabídky do veřejné zakázky vyslovuje s výše 
uvedeným souhlas. 

Další požadavky: 

a) Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, které splní 
podmínky „Výzvy k podání nabídky“ z hlediska obsahu a úplnosti a 
budou-li předloženy ve stanovené lhůtě. Nabídky zájemců, kteří 
nesplní kvalifikační předpoklady, nebudou hodnoceny. Nabídky 
podané zájemci zůstávají vlastnictvím zadavatele. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat veřejnou zakázku malého 
rozsahu. 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky této veřejné 
zakázky malého rozsahu do konce lhůty pro podání nabídek. 

mailto:martina.kubalova@pcr.cz


 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého 
rozsahu. 
e) Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce 
v jednom originále v písemné formě 
f) Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné 
zakázce. 
g) Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci jinou 
osobu, pak tato plná moc s rozsah pravomocí udělených tomuto 
zástupci, bude nedílnou součástí nabídky. 
h) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené 
nabídky, právo změnit nebo doplnit podmínky „Výzvy k podání 
nabídky“, omezit rozsah předmětu zakázky a právo neuzavřít 
smlouvu se žádným z uchazečů. Žádný ze zájemců nemá ani v 
tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených s 
vypracováním a podáním nabídky 
i) Zadavatel nepřipouští variantní řešení 
j) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl 
k) Zadavatel požaduje, aby celá nabídka včetně návrhu smlouvy 
byla podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
uchazeče, tzn. k vytištěnému jménu a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem nebo za uchazeče bude připojen vlastnoruční 
podpis.  

Přílohy výzvy:  

1. Krycí list – příloha č. 1 
2. Specifikace výzvy – příloha č. 2  
3. Čestné prohlášení – příloha č. 3  
4. Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 4 

Obsah nabídky: 

Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit v daném pořadí 
tyto doklady: 
1. Identifikační údaje uchazeče 
2. Krycí list nabídky doplněný a potvrzený – příloha č. 2 
3. Doklad o autorizaci vč. prokázání vztahu k dodavateli 
4. Výpis z OR popř. příslušný živnostenský list. 
5. Čestné prohlášení doplněné a potvrzené – příloha č. 3 
6. Návrh smlouvy doplněný a potvrzený – příloha č. 4 
Všechny uvedené doklady budou potvrzeny statutárním 
orgánem, popř. osobou, která je oprávněna za uchazeče 
jednat na základě plné moci, tato plná moc bude také přílohou 
nabídky.  

Podpis zadavatele: 

V Jihlavě dne 19. ledna 2017 
 

plk. RNDr. Miloslav Klodner v.r. 
náměstek ředitele pro ekonomiku 

 
 
Za správnost vyhotovení:  
Mgr. Martina Kubalová 


		2017-01-19T08:32:39+0100




